

## Podatelna Homole u Panny

---

**Od:** Podatelna Homole u Panny [podatelna@homoleupanny.cz]  
**Odesláno:** 13. dubna 2015 9:41  
**Komu:** Tausche D.  
**Předmět:** Podaná in formace dle z.č. 106/1999 Sb.- cesta Bláhov  
**Přílohy:** objednávka.pdf; faktura Kříž.pdf; výpis z účtu.pdf; oznámení o zamítnutí žádosti.pdf

Obec Homole u Panny  
Homole u Panny 1  
Čj.: 53/2015

### Poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Dobrý den

Na Vaší žádost Vám sdělujeme:

- 1) Kopii objednávky máte v odpovědi jako přílohu č. 1. Objednávku vyřizoval Mgr. V. Kavan a za obec jí schválil a podepsal dne 16.03.2009 starosta obce.
- 2) Kopie faktury je příloha č. 2, kopie dokladu o zaplacení je příloha č. 3, proplacení nařídil i schválil starosta obce.
- 3) Kopie vyznění je přílohou č. 4 naší odpovědi
- 4) Na vaší žádost o sdělení kdy konkrétně bylo jednáno se spoludávatelem pozemku p.p.č. 30 v k.ú Bláhov a kdo konkrétně s ním jednal Vám sdělujeme, že bohužel od jednání již uběhla dosti dlouhá doba a tudíž si starosta obce, který s ním konkrétně jednal nepamatuje přesná a konkrétní data ani časy, kdy jednání probíhala. Ke směně byly nabídnuty pozemky, které v té době byly spoludávatelem užívány konkrétně pozemek p.p.č. 35 v k.ú. Bláhov nebo odkoupení části pozemku p.p.č. 30 za běžnou cenu v místě příslušnou. Vše samozřejmě po projednání podrobností a po schválení zastupitelstvem. Vzhledem k tomu, že než byly projednány podrobnosti a mohla být dohodnuta konkrétní směna pozemku nebo stanovena cena, sdělil spoludávatel pozemku, že nic prodávat nebude a od dohody ustoupil. Na základě tohoto rozhodnutí byla další jednání ukončena jako bezpředmětná.

Jaroslav Hála  
místostarosta